
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和11年9月30日 まで (84か月)

 第１回 第２回 摘　　要

4,368,000
落　札

口頭にて通知済

　 4,620,000

4,830,000

辞　退

　 4,830,000

4,704,000

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

東洋警備保障株式会社

入札結果表

あい警備株式会社

令和4年10月1日から

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

公共下水道施設警備業務

輪島市山本町　外　地内

セコム北陸株式会社

北陸綜合警備保障株式会社

日本海警備保障株式会社

株式会社コスモガード

株式会社アイビックス北陸

無 予定価格  4,872,000円 最低制限価格  無

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時45分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和7年9月30日 まで (36か月)

 第１回 第２回 摘　　要

6,360,000

　 3,454,200
落　札

口頭にて通知済

6,000,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

有限会社フゲシ環境サービス

入札結果表

輪島衛生協同組合

令和4年10月1日から

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

農業集落排水施設維持管理業務（美谷地区、洲衛地区）

輪島市美谷町　外　地内

株式会社上田組

無 予定価格  6,488,200円 最低制限価格  無

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時50分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和7年9月30日 まで (36か月)

 第１回 第２回 摘　　要

2,952,000

　 2,584,800

1,872,000
落　札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

米川電気管理事務所

入札結果表

株式会社米沢エナジーマネジメントサービス

令和4年10月1日から

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

市立輪島病院自家用電気工作物保安管理業務

輪島市山岸町地内

一般財団法人北陸電気保安協会

無 予定価格  2,988,000円 最低制限価格  無

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時55分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和7年9月30日 まで (36か月)

 第１回 第２回 摘　　要

1,260,000

　 885,600
落　札

口頭にて通知済

1,242,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

米川電気管理事務所

入札結果表

株式会社米沢エナジーマネジメントサービス

令和4年10月1日から

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市文化会館　自家用電気工作物保安管理業務

輪島市河井町地内

一般財団法人北陸電気保安協会

無 予定価格  1,296,000円 最低制限価格  無

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和11年9月30日 まで (84か月)

 第１回 第２回 摘　　要

1,218,000

　 1,218,000

1,251,600

487,200
落　札

口頭にて通知済

　 1,260,000

1,176,000

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

あい警備株式会社

入札結果表

日本海警備保障株式会社

令和4年10月1日から

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市櫛比の庄禅の里交流館及び旧酒井家機械警備業務

輪島市門前町走出地内

セコム北陸株式会社

株式会社コスモガード

東洋警備保障株式会社

北陸綜合警備保障株式会社

株式会社アイビックス北陸

無 予定価格  1,260,000円 最低制限価格  無

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時05分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

辞　退

2,580,510 課税取引分　2,580,510
非課税取引分　0

2,202,633
課税取引分　2,198,593
非課税取引分　4,040

辞　退

　 2,174,740 課税取引分　2,168,000
非課税取引分　6,740

辞　退

棄　権

辞　退

辞　退

辞　退

棄　権

棄　権

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

無 予定価格  2,961,420円 最低制限価格  無

※課税取引分にかかる金額に10％に相当する額を加算した金額と非課税取引分にかかる
　 金額の合算額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社畑中自動車

有限会社南志見自動車工場

株式会社大向カーオート

小川自動車

ダイワオート株式会社

沢田自動車
落　札

口頭にて通知済

北島自動車

株式会社中上屋自動車

宮﨑サービス

株式会社大向自動車整備工場

株式会社ホンダ輪島販売

輪島市二ツ屋町地内

令和5年3月25日

入札（見積）者  随意契約

株式会社エアシフト

公用自動車（その２）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和4年8月4日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札


